

最后磋商报价表（二次报价）

项目名称：琼中县财政局智能无纸化系统会议室安装项目

项目编号：HXY2022-109

供应商名称	海南信熙电子科技有限公司
最终报价	小写：¥ <u>1336000.00元</u> 大写：人民币 <u>壹佰叁拾叁万元整</u>
备注	<u>无</u>

注：1、最后磋商报价表应包括磋商文件所规定的采购范围的全部内容；

2、开标时，供应商携带此最后磋商报价表，并加盖公章（可预备多份以便错字更正等）。

开标现场招标代理工作人员通知开始最后磋商报价时，供应商方可填写最后磋商报价表，并递交招标代理公司工作人员，如未携带最后磋商报价表，视为放弃本项目投标。

3、本表格式不得擅自修改。

供应商名称（盖章）：_____

供应商授权代表（签字）：符尔量

日期：2022年9月15日



竞争性磋商小组 (签名)	<u>符尔量 符尔量 符尔量</u>
-----------------	--------------------

最终报价明细表

序号	货物名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	电源管理器	Bvoice	BV-338	1	台	2890	2890
2	多功能会议主机	Bvoice	BVS-9935M	1	台	28300	28300
3	多功能会议主机软件	Bvoice	BVS-9935MR	1	台	4600	4600
4	多功能会议嵌入式代表单元	Bvoice	BVS-9935K	40	套	2900	116000
5	无纸化加密服务器	Bvoice	BV-H7700	1	台	42500	42500
6	智能无纸化会议管理服务软件	Bvoice	BV-H7700R	1	套	48000	48000
7	会议终端服务处理器	Bvoice	BV-H7702	40	台	7000	280000
8	单屏无纸化升降一体机	Bvoice	BV-H156	40	套	6300	252000
9	无纸化升降器	Bvoice	定制	40	套	4360	174400
10	智能监控操作台	黎科	LK-112501	16	套	5560	88960
11	电脑椅	黎科	LK-30ZY	64	张	680	43520
12	智能柜机	黎科	定制	64	个	830	53120
13	HDMI 高清线	国产	国标	2	条	280	560
14	音频连接线	国产	国标	2	卷	380	760
15	交换机	国产	国标	2	台	4200	8400
16	电源线	国产	国标	30	卷	550	16500
17	双3插电源面板	国产	国标	40	个	30	1200
18	水晶头	国产	国标	2	盒	220	440
19	数据传输信号线	国产	国标	20	箱	1230.9	24618
20	线槽管	国产	国标	1	批	6000	6000
21	机柜	国产	国标	1	个	4000	4000
22	水泥砂浆	国产	国标	1	项	6000	6000
23	地板开槽	国产	国标	1	项	14296	14296
24	地板回填	国产	国标	1	项	8000	8000
25	插座安装	国产	国标	40	点	16	640

26	电线数据传输铺设	国产	国标	1	项	50000	50000
27	人工搬运费	国产	国标	1	项	5000	5000
28	运输	国产	国标	1	项	5000	5000
29	涂料腻子粉	国产	国标	1	项	8000	8000
30	打涂料刮腻子工费	国产	国标	1	项	12000	12000
31	终端处理服务安装	国产	国标	40	台	250	10000
32	智能控制台安装	国产	国标	1	项	14296	14296
报价总计		(小写): ¥ 1320000.00					
		(大写): 人民币 壹佰叁拾贰万元整					

供应商名称: _____ (公章)

被授权人: 蔡仁萍 (签名)

日期: 2022 年 9 月 15 日

注: 1、本表填写参照《报价明细表》。

2、开标时, 供应商携带此《最终报价明细表》, 并加盖公章(可预备多份以便错字更正等), 最终报价结束后将本表与《最终磋商报价表》一并提交给招标代理工作人员;

3、《最终报价明细表》中“报价总计”数应当等于《最终报价明细表》中“最终报价”数。